MERCOLEDI 21 SETTEMBRE

Camera Nazionale della Moda Italiana

GIOVEDI 22 SETTEMBRE

MILANC

MODA
DONNA

VENERDI 23 SETTEMBRE

/

SABATO 24 SETTEMBRE

DOMENICA 25 SETTEMBRE

LUNEDI 26 SETTEMBRE

09,30
10,30

11,30

14,30
15,30
16,30
17,30
18,30

19,30

20,30

21,30

GRINKO

LOCATION DA COMUNICARE
BLUGIRL

LOCATION DA COMUNICARE

WUNDERKIND
LOCATION DA COMUNICARE

GUCCI

VIA VALTELLINA, 7

FAY

LOCATION DA COMUNICARE
ALBERTA FERRETTI

VIA E. BESANA, 12

N°21

VIA COMPAGNONI, 12
FAUSTO PUGLISI

VIA MASCAGNI, 8
FRANCESCO
SCOGNAMIGLIO
LOCATION DA COMUNICARE
ROBERTO CAVALLI

VIA SAN PAOLO, 10
PHILIPP PLEIN

LOCATION DA COMUNICARE

&)

09,30
10,30
11,30
12,30
13,15
14,00
15,00
16,00

17,00

18,00
18,00
19,00
20,00

20,30

MAX MARA
CORSO VENEZIA, 16
GENNY

LOCATION DA COMUNICARE
LUISA BECCARIA
LOCATION DA COMUNICARE
FENDI

VIA SOLARI, 35

PORTS 1961

LOCATION DA COMUNICARE
ANTEPRIMA

LOCATION DA COMUNICARE
EMILIO PUCCI

VIALE ALEMAGNA, 6

LES COPAINS

LOCATION DA COMUNICARE
CRISTIANO BURANI
PIAZZA DUOMO - SCALONE
ARENGARIO

PRADA

VIA FOGAZZARO, 36
DANIELA GREGIS

PIAZZA SANT'AMBROGIO 23/A
BYBLOS MILANO
LOCATION DA COMUNICARE
MOSCHINO

VIA SAN LUCA, 3

DAIZY SHELY

LOCATION DA COMUNICARE

09,30
10,30
11,30
12,30
13,15
14,00
15,00
16,00
17,00

18,00

19,00
20,00

20,30

* GIORGIO ARMANI
h.10,30 - 1a SFILATA
h.11,30 - 2a SFILATA

DIESEL BLACK GOLD
VIA VALTELLINA, 7
GIORGIO ARMANI *

VIA BERGOGNONE, 59

UMA WANG

LOCATION DA COMUNICARE
SPORTMAX

VIA COMPAGNONI, 12
KRIZIA

VIA MANIN, 21

ETRO

VIA PIRANESI, 14

GIAMBA

LOCATION DA COMUNICARE
MARCO DE VINCENZO
VIA TURATI, 34

TOD'S

VIA PALESTRO, 14
VERSACE

PIAZZA CARLO MAGNO - GATE
17

AIGNER

VIA SAVONA, 56
ELISABETTA FRANCHI
VIA SAN LUCA, 3

ATSUSHI NAKASHIMA
PIAZZA DUOMO - SCALONE
ARENGARIO

09,30
10,30
11,30
12,30
13,15
14,00
15,00
16,00
17,00
18,00

19,00

20,00

20,30

BOTTEGA VENETA
LOCATION DA COMUNICARE
VIVETTA

LOCATION DA COMUNICARE
ANTONIO MARRAS
LOCATION DA COMUNICARE
BLUMARINE

CORSO VENEZIA, 16
SIMONETTA RAVIZZA
LOCATION DA COMUNICARE
ERMANNO SCERVINO
LOCATION DA COMUNICARE
JIL SANDER *

VIA LUCA BELTRAMI, 5
CIVIDINI

LOCATION DA COMUNICARE
GABRIELE COLANGELO
VIA CINO DEL DUCA, 8
AQUILANO.RIMONDI
LOCATION DA COMUNICARE
PHILOSOPHY DI LORENZO
SERAFINI

LOCATION DA COMUNICARE
LEITMOTIV

PIAZZA DUOMO - SCALONE
ARENGARIO

IN ASSEGNAZIONE

*JIL SANDER
h.15,00 - 1a SFILATA
h.16,00 - 2a SFILATA

09,30

10,30
11,15
12,00

12,45

15,00
16,00
17,00
18,00
19,00

20,00

* MARNI

ALBERTO ZAMBELLI
PIAZZA DUOMO - SCALONE
ARENGARIO

MARNI *

VIALE UMBRIA, 42
RICHMOND

LOCATION DA COMUNICARE
LAURA BIAGIOTTI

VIA RIVOLI, 6

STELLA JEAN

LOCATION DA COMUNICARE

MSGM
VIA COMPAGNONI, 12

SALVATORE FERRAGAMO
PIAZZA AFFARI 6
TRUSSARDI

CORSO VENEZIA, 16
ARTHUR ARBESSER
VIAOLONA, 6 B

MISSONI

LOCATION DA COMUNICARE

DSQUARED2
LOCATION DA COMUNICARE

h.09,30 - 1a SFILATA
h.10,30 - 2a SFILATA

09,30

10,30
11,30

12,30

13,30

14,30

LUCIO VANOTTI
Supported by CNMI

VIA SAVONA, 56
ASSEGNATO

VIA BERGOGNONE, 59
MILA SCHON

VIA BERGOGNONE, 26
SAN ANDRES MILANO
Supported by CNMI

VIA SAVONA, 56
PICCIONE.PICCIONE
Supported by CNMI

VIA SAVONA, 56

IN ASSEGNAZIONE

IN ASSEGNAZIONE :
AU JOUR LE JOUR

Camera Nazionale della Moda Italiana si riserva di apportare qualsiasi modifica alla struttura del calendario, in relazione alla funzionalita ed alla logistica dello stesso (vedi Regolamento Generale CNMI, scaricabile dal sito internet www.cameramoda.it nella sezione Eventi/Calendari).
©

Camera Nazionale della Moda Italiana. Proprieta artistica e letteraria riservata. Riproduzione in qualsiasi forma, memorizzazione o trascrizione con qualunque mezzo, sono vietate.

Milano

Q]—ﬂw = OFFICIAL HAIRSTYLIST OFFICIAL MAKE-UP . . r ] Comune

e ETIHAD iy LOREAL N PN @ ¥4 UniCredit (lasseailot Franciacorta 2 JRREE
N el - Unione di Passioni Wz 7



